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Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000, är sedan 2010 noterat på NASDAQ 

OMX Stockholm och är etablerat i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer information, besök www.avegagroup.se  

 

Camilla Viotti ny ledare för Integration 
inom Avega Group  

Inom erbjudandet Integration arbetar Avega Group med strategisk plattformsoberoende 

expertis kombinerad med djup teknisk kunskap inom Microsoft, Oracle och SAP 

plattformarna. Ny ledare för tjänsteerbjudandet Integration är Camilla Viotti.  

För att möta förändringstakten på marknaden förstärker Avega Group sitt erbjudande 

Integration. De tjänster som erbjuds är bland annat framtagande av integrationsstrategi, val 

av integrationsplattform, etablering av ICC samt arkitektur och lösningsimplementering. 

 

Ny ledare för Integration hos Avega Group är Camilla Viotti. Hon kommer närmast från Evry, 

där hon under flera års tid arbetat med ledarskap, försäljning och affärsutveckling inom 

området systemutveckling och integration.  

 

”Många av våra kunder har gemensamma utmaningar kring effektivitet, krav på tillväxt, krav 

på sänkta kostnader och ett stort behov av ökad flexibilitet i sin verksamhet. I kombination 

med den ökade efterfrågan på molntjänster, ERP, CRM och BI, samt mobilitet, e-handel, 

B2B-kommunikation, behövs ett hållbart förhållningssätt till integrationsfrågan. Mitt mål är att 

våra kunder lugnt ska kunna välkomna morgondagens förändringar genom att ta kontrollen 

över information och integrationer” berättar Camilla Viotti. 

 

”Allt fler inser att integration är en verksamhetsfråga och lyfter ägarskapet högre upp i 

organisationen. Här kommer våra integrationsstrateger att spela en viktig roll för att 

säkerställa harmoni mellan affärsstrategi, organisation och integrationsstrategi” säger  

Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group. 
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